per eum, cui eomraiserit suas vices'
1

, volunius mcioue previa tcrminari. Kt in causa

sanguinis, que per eum" nequit' iudicari, vices suas, cui eommittendum duxerit. talera

iudicandi cansam habeut potestatem, eciam" si tarn enonnis causa fuerit vel excessus,

qui mutilaeionem" vel vite pcreraeionem exigat, ad ipsum abbatera et monasterium' volumus

perpetuo pertinere, nullum prorsus" ius in omnibus dicti monasterii bonis alicui relin-

quentes. In cuius rei evidenciam et robur perpetuum presentes eidetu monasterio dedi-

mus cum nostri appcnsione' sigilli. Datum et actum"' anno domini Al°\ CC°. LXXIIIP

IIII" Nonas .Januarii apud castrum nostrum Sweze" prescntibus hiis, quorum nomina

subscribuntur, videlicet Wayslo palatini* Swezensi", Arnoldo caste! lam. ibidem, Boaey'

pincerna. Petro vexillifero. Chewalimiro" subdapifero Gedanensi' ct quam pluribus alii-

fide dignis.

263.

1274. Januar VI. SrttU-etX. Herzoij Alenttrin ran Pvmtnem erlheili dem Klo*1ir Otira Zoll-

freiheit in »e!nem Ijande und rerbiriet in den Wiildem dmelbtM Iloh tn fallen odtr Wildnetze aufzutrpannen.

Original mil Lrinmfaden fur dan fehlrndr Siegel im Staatnarchh- :u Konigiherg Schhl. l.V n. .77. Die Sckri/t Ml

tcliftn tint/ regelmasnig, die langen Huchidahen ge»tlii>6rkeli. NmI tier oben su N. 17 (1215) cnrahnten Corrriponrlrn;

Rotcetkr* mit Itreger hing 17ti an dieter Urhindc nmh da* (rmle) Reitertiegel Mettvin*.

Abtchrijl ehcnda>elb»t im Folianten A 100 (Cod. Otir.) p. 2.11 «. 140.

Qtdruckt: I^debwr, Neve* Archie 11 219/220.

In nomine patris et filii et spiritus sancti amen. Nos Mstiwi miseracione divinu dux

modernus tocius Pomoranie dilectis in Christo scultheto et consnlibus Gdanensis eivitati?

onmibusque presens scriptum cernentibus tarn prescntibus quam futuris salutcm in vero

salutari. In cwangelica historia litteratorum relatu virorum intelleximus contineri, quod

reges terrarum tributum et censum ab alienis extorqueant filiis libertate gaudentibas.

qua religiosi viri maxime vero incole hire gaudere deberent ubique. Hac igitur no?

iuducentc discreeione raeional)ili, que omnia hominum acta debet precedere, antequam

publico proponantur, vobis nniversis intimamus et singulis, quod nos paci ct quicti

conventus de Oliua Cisterciensis ordinis providere volentes ipsos ab omni theloneo.

tributo et censu per totum nostrum dominium absolvimus, quocumquc pergant, unde-

cumque redeant, quiequid vendiderint vel emerint, semper sint liheri ac nullum a vobis

) lubiuton* P I. b) drdlu mini d. tt. K 1. I'. P I. <•) nolllo I LrL <0 r*. «*m P. P I. <t) tpnum K I. P I. 0 •squid P. P I. |) ctuui.